
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Velkommen til Nord-Norge Tour 2024 
Nord-Norge Tour (Tidligere Regions Tour Nord-Norge) er et samarbeid mellom Salten 
Golfklubb, Lofoten Golfklubb, Narvik Golfklubb og Tromsø Golfklubb. Touren består av 
fire turneringer spredd utover sesongen, og avsluttes med Nordnorsk mesterskap i 
slutten av august/ begynnelsen av september hvert år. Disse turneringene har allerede 
vært arrangert i mange år, med vekslende antall deltakere. Vi prøver fra sesongen 2024 å 
høyne nivået på disse arrangementene.  

En arbeidsgruppe som har bestått av representanter fra alle klubbene har utarbeidet nye 
retningslinjer for gjennomføring av turneringene. Tanken er en enda mer proff 
turneringsopplevelse enn tidligere. I tillegg har vi utvidet turneringen med en 
nettoslagklasse der det også vil kåres en sammenlagtvinner etter fire turneringer.  Dette, 
sammen med en del andre nyheter som vi vil komme tilbake til seinere, håper vi gjør at 
flere har lyst til å delta på Nord-Norge Tour 2024. 
 

Konkurranseformer: 

• Slagspill (0% hcp).  
-Spilles over 3* runder: 2 runder lørdag – 1 runde søndag.  
*Lofoten: 1 runde lørdag/1 runde søndag 
*NNM: 1 runde fredag, 1 lørdag og 1 søndag 

• Slagspill – Nettoslag:  
(100% hcp, max score dobbelt par+1, 0-36.0 hcp, felles klasse)  
- Spilles 1 runde lørdag og 1 runde søndag. 

 
 



Det deles ut poeng på bakgrunn av spillernes plassering i turneringene, og på slutten av 
sesongen vil det kåres vinnere på bakgrunn av total poengsum man har oppnådd. 
Sammenlagtresultatene på Nord-Norge Touren danner også en del av grunnlaget for 
hvem som kvalifiserer seg til Reydar Cup (Gjelder slagspill klassen). 
Det kåres selvfølgelig også vinnere i enkeltturneringene.  

- Man kan bare delta i en klasse pr. turnering (Utenom NNM) 
- Det deles ut 50% flere poeng i årets siste turnering (NNM singel) 
- Alle som deltar i alle fire turneringene er også med i trekningen av et gavekort til 

en verdi av 12000,- 

 

Deltakeravgift: 
NNT – Slagspill: Greenfee: 500,- Deltakeravgift: 400,- 
NNT – Netto:  Greenfee: 400,- Deltakeravgift: 300,- 
Innspillsrunde: 50% av vanlig Greenfee 

 

Turneringskalender Nord-Norge Tour 2024 
NNT1:   25-26 mai  Lofoten Golfklubb 

NNT2:   29-30 juni  Salten Golfklubb 

NNM Senior:  29-30 juni  Salten Golfklubb 

NNT3:   27-28 juli  Narvik Golfklubb 

NNT4/NNM: 30 aug- 1.sep  Tromsø Golfklubb 

Reydar Cup September  Narvik Golfklubb (Ingen påmelding, uttak) 

 

Trykk på hver av turneringene for å melde deg på.  
Du finner også informasjon om påmelding på din klubb sin nettside.  

 

Overnatting/ Mat: 
 
På klubbenes nettsider vil du finne informasjon om overnattingsmuligheter og avtaler du 
som gjest kan benytte deg av. 
Det vil i forkant av hver turnering komme invitasjoner fra arrangørklubb som inneholder 
ytterligere turneringsspesifikk informasjon, om eventuell matservering osv. 

https://tourentry.golfbox.dk/?cid=4234317
https://tourentry.golfbox.dk/?cid=4234319
https://tourentry.golfbox.dk/?cid=4234331
https://tourentry.golfbox.dk/?cid=4234323
https://tourentry.golfbox.dk/?cid=4234327

